PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 декабря 2016 года

	N
	1121

О назначении ответственного за ведение Системы мониторинга состояния межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области

В связи с подключением Нижегородской области к федеральной Системе мониторинга состояния межнациональных и межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных ситуаций (далее – Система мониторинга) и созданием для этого автоматизированного рабочего места, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Назначить ответственного за ведение Системы мониторинга главного специалиста сектора спорта, молодежной политики и туризма отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области И.И. Бланкина.
2. Отделу культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Е.А.Привалова) внести изменения в должностную инструкцию главного специалиста сектора спорта, молодежной политики и туризма.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
С постановлением ознакомлен _____________ «____» ____________ 2016 года

Кучин С.А.
Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.